
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

BALANÇO FINANCEIRO

INGRESSOS DISPÊNDIOS

ESPECIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃOEXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO: 2021

CNPJ: 12.257.765/0001-90

Receita Orçamentária (I) 32.141.364,38

Transferências Financeiras Recebidas (II)

7.328.960,30Recebimentos Extraorçamentários (III)

Saldo do Exercício Anterior (IV) 2.326.104,58 Saldo para o Exercício Seguinte (IX)

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

0,00

3.681.892,52

Despesa Orçamentária (VI)

6.179.159,28

Tranferências Financeiras Concedidas (VII)

49.758.364,10

Inscrição de Restos a Pagar Processados 1.473.866,39

Inscrição de Restos a Pagar não Processados 686.520,01

Ordinária

Vinculada

Recursos Vinculados à Convênios

Outras Destinações de Recursos

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

7.632.236,50

0,00

3.458.927,17

17.822.986,64

30.038.352,58

5.424.422,36

Vinculada

Ordinária

Recursos Destinados à Convênios

Pagamentos de Restos a Pagar  Não Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

8.286.211,96

53.699.035,98

2.326.104,58

0,00

5.168.573,90

0,00

927.843,87

5.251.315,41

0,00

32.141.364,38

16.940.458,89

32.817.905,21

0,00

4.122.028,84

0,00

30.038.352,58 37.407.511,05

16.291.524,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.216.341,08

4.173.309,33 4.164.183,12

Recursos Destinados à Educação

Recursos Destinados à Saúde

Recursos Destinados a Previdêcia Social - RPPS

Recursos Destinados à Assistência Social

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdêcia Social - RPPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

32.141.364,38

0,00

30.038.352,58

0,00

32.817.905,21

0,00

37.407.511,05

0,00

Recursos Vinculados à Previdêcia Social - RGPS

Transferências Recebidas para a Execução
Orçamentária

Transferências Recebidas Independentes de
Execurção Orçamentária

Transferências Recebidas para Aportes de
Recursos para o RPPS

Transferências Recebidas para Aportes de
Recursos para o RGPS

Outros Recebimentos Extraorçamentários 0,00 0,00

Caixa e Equivalente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

2.326.104,58 5.424.422,36

0,00 0,00

17.822.986,64

0,00

0,00

0,00

0,00

21.216.341,08

0,00

0,00

0,00 0,00

Caixa e Equivalente de Caixa 2.326.104,583.681.892,52

0,000,00Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00 0,00Outros Pagamentos Extraorçamentários

0,00 0,00Transferências Concedidas para  a Execução
Orçamentária

Transferências Concedidas para Aportes de
Recursos para o RPPS

Transferências Concedidas Independente de
Execurção Orçamentária

Transferências Concedidas para Aportes de
Recursos para o RGPS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Outras Destinações de Recursos 0,000,00

0,00 0,00Recursos Destinados à Previdêcia Social - RGPS

59.619.415,90 59.619.415,90TOTAL (V) = (I + II + III + IV) 64.311.352,52 64.311.352,52TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

BALANÇO FINANCEIRO

INGRESSOS DISPÊNDIOS

ESPECIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃOEXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO: 2021

CNPJ: 11.271.150/0001-56

Receita Orçamentária (I) 0,00

Transferências Financeiras Recebidas (II)

0,00Recebimentos Extraorçamentários (III)

Saldo do Exercício Anterior (IV) 2.500,92 Saldo para o Exercício Seguinte (IX)

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

0,00

2.500,92

Despesa Orçamentária (VI)

0,00

Tranferências Financeiras Concedidas (VII)

0,00

Inscrição de Restos a Pagar Processados 0,00

Inscrição de Restos a Pagar não Processados 0,00

Ordinária

Vinculada

Recursos Vinculados à Convênios

Outras Destinações de Recursos

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,92

Vinculada

Ordinária

Recursos Destinados à Convênios

Pagamentos de Restos a Pagar  Não Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00

0,00

2.500,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Recursos Destinados à Educação

Recursos Destinados à Saúde

Recursos Destinados a Previdêcia Social - RPPS

Recursos Destinados à Assistência Social

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdêcia Social - RPPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recursos Vinculados à Previdêcia Social - RGPS

Transferências Recebidas para a Execução
Orçamentária

Transferências Recebidas Independentes de
Execurção Orçamentária

Transferências Recebidas para Aportes de
Recursos para o RPPS

Transferências Recebidas para Aportes de
Recursos para o RGPS

Outros Recebimentos Extraorçamentários 0,00 0,00

Caixa e Equivalente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

2.500,92 2.500,92

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Caixa e Equivalente de Caixa 2.500,922.500,92

0,000,00Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00 0,00Outros Pagamentos Extraorçamentários

0,00 0,00Transferências Concedidas para  a Execução
Orçamentária

Transferências Concedidas para Aportes de
Recursos para o RPPS

Transferências Concedidas Independente de
Execurção Orçamentária

Transferências Concedidas para Aportes de
Recursos para o RGPS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Outras Destinações de Recursos 0,000,00

0,00 0,00Recursos Destinados à Previdêcia Social - RGPS

2.500,92 2.500,92TOTAL (V) = (I + II + III + IV) 2.500,92 2.500,92TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)
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FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

BALANÇO FINANCEIRO

INGRESSOS DISPÊNDIOS

ESPECIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃOEXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO
ANTERIOR

EXERCÍCIO
ATUAL

EXERCÍCIO: 2021

CNPJ: 15.570.191/0001-02

Receita Orçamentária (I) 0,00

Transferências Financeiras Recebidas (II)

0,00Recebimentos Extraorçamentários (III)

Saldo do Exercício Anterior (IV) 79.969,47 Saldo para o Exercício Seguinte (IX)

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

0,00

79.969,47

Despesa Orçamentária (VI)

0,00

Tranferências Financeiras Concedidas (VII)

0,00

Inscrição de Restos a Pagar Processados 0,00

Inscrição de Restos a Pagar não Processados 0,00

Ordinária

Vinculada

Recursos Vinculados à Convênios

Outras Destinações de Recursos

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87.116,60

Vinculada

Ordinária

Recursos Destinados à Convênios

Pagamentos de Restos a Pagar  Não Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00

0,00

79.969,47

7.147,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Recursos Destinados à Educação

Recursos Destinados à Saúde

Recursos Destinados a Previdêcia Social - RPPS

Recursos Destinados à Assistência Social

Recursos Vinculados à Educação

Recursos Vinculados à Saúde

Recursos Vinculados à Previdêcia Social - RPPS

Recursos Vinculados à Assistência Social

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recursos Vinculados à Previdêcia Social - RGPS

Transferências Recebidas para a Execução
Orçamentária

Transferências Recebidas Independentes de
Execurção Orçamentária

Transferências Recebidas para Aportes de
Recursos para o RPPS

Transferências Recebidas para Aportes de
Recursos para o RGPS

Outros Recebimentos Extraorçamentários 0,00 0,00

Caixa e Equivalente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

79.969,47 87.116,60

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Caixa e Equivalente de Caixa 79.969,4779.969,47

0,000,00Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

0,00 0,00Outros Pagamentos Extraorçamentários

0,00 7.147,13Transferências Concedidas para  a Execução
Orçamentária

Transferências Concedidas para Aportes de
Recursos para o RPPS

Transferências Concedidas Independente de
Execurção Orçamentária

Transferências Concedidas para Aportes de
Recursos para o RGPS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Outras Destinações de Recursos 0,000,00

0,00 0,00Recursos Destinados à Previdêcia Social - RGPS

79.969,47 79.969,47TOTAL (V) = (I + II + III + IV) 87.116,60 87.116,60TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)
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